
ISLEK 50 år
ISLEK on mahtava pieni Pohjoismaisen kulttuurin tapahtuma.

Haluaisimme mielellään nähdä sinut ja tanssiryhmäsi jäsenet juhlimassa kanssamme
ISLEK-tapahtumien 50-vuotisjuhlaa ensi vuonna.

Pohjoismainen tanssi- ja kansanmusiikkitapahtuma ISLEK 2024 järjestetään 14-20.7.2025
Reykjavikin kaupunginosassa Úlfarsárdalur yhteistyössä Nordlekin kanssa. Tapahtuma
järjestetään kaikille Nordlekin jäsenille, mutta myös muut pohjoismaisesta kansankulttuurista
kiinnostuneet voivat osallistua.

Þjóðdansafélag Reykjavíkur (Reykjavikin tanssiyhdistys) on järjestänyt ISLEK-tapahtuman jo 8
kertaa vuodesta 1975 alkaen, joka kerta paikalle on kokoontunut 160-350 osanottajaa. Monelle
on siis kertynyt muistoja ja pitkäaikaisia ystäviä tapahtumien aikana.

Toivotamme kaikki kansantanssijat ja muusikot tervetulleiksi tapahtumaviikolle, joka pursuaa
tanssin riemua, puskasoittoa, yhteissoittoa, kursseja, pohjoismaisia tanssi-iltamia, balladeja,
historiallisia tansseja, pukuja sekä kaiken kukkuraksi päättäjäisiä gaalaillallisineen. Tansseja ja
musiikkia esitetään Arbæjarsafn museum-museolla ja Reykjavikin alueella.

Islantilaisten pukujen ja käsitöiden näyttelyt järjestetään yhteistyössä Heimilisiðnaðarfélag
Íslands (Islannnin käsityöyhdistyksen) kanssa.

Luentoja islantilaisesta kansanmusiikista ja kansanpuvuista
järjestetään tapahtuman aikana. Retkiä järjestetään
luontoon sekä paikallisten käsityöläisten luokse.

https://nordlek.org/en/
http://thjoddans.is
https://borgarsogusafn.is/en/arbaer-open-air-museum
https://www.heimilisidnadur.is/en
https://www.heimilisidnadur.is/en


Yöpyminen ja tapahtumapaikka
Tarjoamme mahdollisuuden yöpymiseen ja ruokailuun
Dalskoli-koulussa, jossa on suuri ruokasali, jossa ateriat
tarjoillaan.

Tilaa tanssimiselle on paljon, ja myös musiikkistudio on
käytössä.
Koulun yhteydessä on kulttuuritalo ja uimahalli jossa on
altaita sekä ulkona että sisällä, sauna, poreallas ja
liukumäki. Aluella on myös urheiluhalli.

Koulun ulkopuolella on suuri pysäköintialue.

Miten matkustaa Islantiin?
Lentokoneella
Useampi lentoyhtiö lentää Pohjoismaista. Yhtiöillä voi olla pari lentoa päivittäin. Halvimmat
lennot löydät netin hakukoneiden kautta, esim. skyscanner.

Laivalla

Voit tulla Norröna-laivalla Tanskasta tai Färsaarilta Seydisfjordur’iin jos sinulla on mahdollisuus
matkustaa useampana päivänä ja haluat nähdä Islantia omalla autolla kulkien.

Toivomme, että niin moni kuin mahdollista haluaisi tulla Islantiin nauttimaan valoisista
kesäilloista ja mahtavasta luonnosta.

Lisätietoja ilmoittautumisesta, ohjelmasta, matkustamisesta, tapahtumahinnasta, majoituksesta
ja ruokailun hinnoista löytyy pian kotisivuiltamme.

Lämpimin terveisin

ISLEK2025-hallitus

https://reykjavik.is/dalskoli
https://borgarbokasafn.is/bokasofn/ulfarsardalur/velkomin-i-ulfarsardal
https://reykjavik.is/dalslaug
https://fram.is/is/svaedid-i-ulfarsardal/
https://www.smyril-line.com/ms-norroena
https://thjoddans.is/
https://fram.is/is/svaedid-i-ulfarsardal/


Bendt Pedersen tanssiryhmän puheenjohtaja
Lilja Petra Ásgeirsdóttir yhteyshenkilö
Sähköposti: ISLEK2025@gmail.com
www.thjoddans.is

http://www.thjoddans.is

